

Borup Lynggaard Holding ApS
Helgenæsgade 7, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 60 07 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Anders Borup Lynggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borup Lynggaard Holding ApS
Helgenæsgade 7, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 60 07 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Borup Lynggaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Associeret virksomhed 1, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitlande i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	-3.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-91.440	-22.153
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.179	-731
Resultat før skat	-116.619	-26.509
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-116.619	-26.509
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.619	-26.509
Disponeret i alt	-116.619	-26.509

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	228	91.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228</u>	<u>91.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228</u>	<u>91.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Aktiver i alt	<u>228</u>	<u>111.668</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-225.740	-109.121
	Egenkapital i alt	-25.740	90.879
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	21.968	16.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.968	20.789
	Gældsforpligtelser i alt	25.968	20.789
	Passiver i alt	228	111.668

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	20.179	731	
	20.179	731	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	200.000	200.000	
Kostpris ultimo	200.000	200.000	
Opskrivninger primo	-108.332	-86.179	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.440	-22.153	
Opskrivninger ultimo	-199.772	-108.332	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228	91.668	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Virtual Manufacturing Denmark ApS, Aarhus	40 %	569	-228.602
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000	
	200.000	200.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	-109.121	-82.612	
Årets overførte overskud eller underskud	-116.619	-26.509	
	-225.740	-109.121	
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.			